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
Mosjøen7581Tettsted:

Åspåsvegen nord46B14600 Grunnkrets:Vegadresse 0411

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Vefsnvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8661Postnr.område:4182557302061
Mosjøen7581Tettsted:

Side 5 av 1311.07.2025 14:44 Matrikkelbrev for 1824 - 103 / 1294

97



Åspåsvegen nord46C14600 Grunnkrets:Vegadresse 0411

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Vefsnvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8661Postnr.område:4182447302052
Mosjøen7581Tettsted:

Åspåsvegen nord46D14600 Grunnkrets:Vegadresse 0411

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Vefsnvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8661Postnr.område:4182347302044
Mosjøen7581Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 20 344 059
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 16
Bruksareal totalt: 16

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 27.08.2002
Igangsettingstillatelse: 27.08.2002
Tatt i bruk: 01.02.2006
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 16 16 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/1294
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver BORETTSLAGET NYRUD II

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302017 Øst: 418237

Side 6 av 1311.07.2025 14:44 Matrikkelbrev for 1824 - 103 / 1294

98



Bygningsnr: 187 943 817
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 3 245
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 3 245

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 64
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 09.06.1965
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 16 649 0 649 0 0 0 0 0
H03 16 649 0 649 0 0 0 0 0
H02 16 649 0 649 0 0 0 0 0
H01 16 649 0 649 0 0 0 0 0
K01 0 649 0 649 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
14600 Vefsnvegen 46 A H0101 Bolig 31 1 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0102 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0103 Bolig 31 1 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0104 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0201 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0202 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0203 Bolig 31 1 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0204 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0301 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0302 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0303 Bolig 31 1 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0304 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0401 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0402 Bolig 48 2 Kjøkken 1 1 103/1294
14600 Vefsnvegen 46 A H0403 Bolig 31 1 Kjøkken 1 1 103/1294
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